Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5398/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, recapeamento e tapa buracos em toda extensão da Avenida São Paulo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda com recapeamento e tapa buracos em toda extensão da Avenida São Paulo, neste município.

Justificativa:

Munícipes solicitaram a este vereador a possibilidade de recapeamento total da referida avenida, haja vista a grande quantidade de buracos que causam diversos transtornos aos motoristas e pedestres que por ali transitam. Peço que apreciem este pedido em caráter de urgência, pois o local esta praticamente intransitável.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 11 de novembro de 2016.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

[bookmark: _GoBack]

f61f5885-edfc-4aa5-874a-478fa40e5433.png
PROTOCOLO 10202/2016 - 11/11/2016 16312

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg